
 

 

 

 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                               РОЗПОРЯДЖЕННЯ                      
 

28 грудня   2020  року                                                                          №   237  -ОД 

 

Про затвердження реєстру комунального 
майна  Старосалтівської селищної ради  

 
На виконання розпорядження селищного голови від 12.05.2020 № 103 – 

ОД   « Про реєстр комунального майна Старосалтівської селищної ради», 

керуючись ст. 42,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  
  

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити реєстр комунального майна  Старосалтівської селищної ради 
(додається).  
2. Відділу земельних ресурсів, та  житлово-комунального господарства 
(Маймулін М.С.) та  відділу  бюджетного забезпечення та бухгалтерського 
обліку ( Струк В.В. ) постійно оновлювати  данні в реєстрі комунального 
майна  Старосалтівської селищної ради 

3.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ                   

 

 

 


